oMcmíci/^icdcia ^áluncía (Sümícôíca de (^ãa c^ue
êmm

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoioque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário

na SESSÃO

[Z] ORDINÁRIA
I I EXTRAORDINÁRIA

Realizada em NO ; 0'3 iMM

MOÇÃO N° 125/2020

De Pesar pelo falecimento da Senhora Ana

Maria Gonçalves Henríques.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 06 de Agosto de 2020, aos 60

anos de idade, a estimada Senhora ANA MARIA GONÇALVES HENRÍQUES.

Ninguém quer pensar na morte por ser difícil

aceitá-la, entretanto, para aqueles que creem em Cristo, que disse: "EU SOU A
RESSURREIÇÃO E A VIDA", esse momento é tão somente a passagem desta
vida efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna.

Posto isto, o Vereador Marcos Roberto

Martins Arruda, solidariza-se com a família e REQUER ao Egrégio Plenário

para que faça constar na Ata da presente Sessão, Moção de Pesar pelo
falecimento da Senhora ANA MARIA GONÇALVES HENRÍQUES.

Descanse em paz!

Que da presente seja dada ciência à família
enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas,
7 de agosto de 2020.

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

(MAROUINHO ARRUDA)
Vereador

Rua Doutor Fleury, n° 615, Jardim das Flores, São Roque-SP. CEP 18134-130.

PROTOCOLO N° CETSR 07/08/2020 - 08:15 6781/2020
/vtc

C\J

%(D
o CO

o 9
CsJ ^
CNJ

LO

i>
CO in
o

oz
C IM
C

rao

CM CD

Sê
CnJ o

<1
0 0)
ir cõ
a:.y
< c
tnB

rr

P̂
0)

R-Cl U
CC o
LU "O
CQ "0
O ^
GC

w 5
O Cd
O
cr 2
<C Cd

íi
O-S

^ ,

0)

3 ra

"O *(/)

TO TO
c CO

CO C
CO o
TO ^

TO H

TO Cd
D-_-

'8 g
^Q) "co

CD O

E-E
S.P

UJ CCÍ
CL